
Krajský úřad Pardubického kraie

Dodatek ě. 1

ke smlouvě o dílo ě. oMsŘyzt 174554

" 
Z h oto v e n í p r o j e 

I!:: :'1.o!"&il:?:s,!ffi :í? " 
M o d e r n i zace

Veřejná zakázka
P21V00000134

Smluvní stranv

1. Objednatel: Pardubický kraj
sidlo: Komenského náměstí 125,5321 1 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph'D., hejtmanem
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: nebo

Bankovníspojení:
č.Ú.: 
lČ: 70892822
DlČ: cZ7O892822, neplátce DPH

2. Zhotovitel SUDOP PRAHA a.s.
sídlo: Praha3,ŽiŽkov, olŠanská 2643l1a, PSČ 130 80
zastoupen:
lng. Tomáš Slavíček, předseda představenstva

 místopředseda představenstva
místopředseda představenstva

 člen představenstva
Zápis v oR: vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:
č.Ú.: 
lČ: 25793349
DlČ: CZ25793349 \ '

uzaviraji tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 26. 10'2021 smlouvu o dílo č. oMsŘl/z1174554 na zhotovení
dokumentacQ pro podání Žádosti o vydání Územního rozhodnutí na stavbu Modernizace
silnice ll/305 Skuteě-Stěpánov (dále jen ,,smlouva"). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy, je
doplněníopěrné zdi nad rámec pŮvodního záměru do předmětu díla'

Clánek l.
1' Smluvní strany se dohocly, Že se článek ll. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuie novÝm textem tohoto znění:

,,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí
celkem:

Dodatek č. 1 k SoD č. oMsŘl/21l74554 Strana 1 (Celkem 2)



Krajský Úřad Pardubického kraje

2.117.000 Kč bez DPH (dále téŽ ,,smluvní cena")

DPH při sazbě 21o/o čini 444'570 Kč)

Celkem včetně DPH 2.561.570 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, sluŽby,
práce a náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla popsaného v této
smlouvě (mimo vyŽádaných vícetisků)' Smluvní strany u]edtlávají, Že při změně sazby
DPH se cena díla vč. DPH navyŠuje/sniŽuje v souladu se změnou sazby' Za takovou
změnu se však nepovaŽuje případná změna statutu zhotovitele z neplátce na plátce
DPH".

Článek ll.

1' ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v Účinnost uveřejněním v registru smluv'

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č' 34012015 Sb., o registru smluv, v platném
zněni, ujednávají smluvní strany, Že tento dodatek odeŠle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra CR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlašují, Že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemstvi
ve smyslu ust' g 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovení smlouvy,
přičemŽ objednatel obdrŽí stejnopisy tři a zhotovitel dva.

5' o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Pardubického kraje dne 9.5.2022 usnesením
číslo R/989/22.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým
podpisem.

V Pardu ffiek. hejÍmana.'''?6' 0 a' LozL
Zaobl kého kraje Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický,

hejtman
lno.&omáš Slavíček

preoš&fulnxoFlpRAHA

SUDOP PRAHA a.s.

SUDOP PRAHA a.s.

člen představenstva

H
o.

Dodatek č. 1 k SoD č. oMsŘl/2l174554 Strana 2 (Celkem 2)


